
Gültig ab 16.Mai bis 30.Mai 2020 00:30 Uhr. Fahrplanänderungen vorbehalten.

B Schienenersatzverkehr Gramatneusiedl - Bruck/Leitha

Zugnummer 26085 26011 26013 26015 26015 26017 26017 26019 26021 26023 26025 26027
Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15.0 45.5 15.6 45.6 45.6 15.7 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9
27.0 57.5 27.6 57.6 57.6 27.7 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9
32.0 02.6 32.6 02.7 02.7 32.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10
36.0 06.6 36.6 06.7 06.7 36.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10
40.0 10.6 40.6 10.7 10.7 40.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10
49.0 19.6 49.6 19.7 19.7 49.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10

41.7 11.8

Montag - Freitag

abGramatneusiedl Bahnhof (Vorplatz) &
Götzendorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) &
Trautmannsdorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz)
Sarasdorf Volksschule
Wilfleinsdorf Bahnhst (Hauptstraße)
Bruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) &

anNeusiedl am See Bad Bahnhst (Bundesschulstraße)

Zugnummer 26029 26031 26033 26035 26037 26039 26041 26043 26045 26047 26049 26051
Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15 45.15
27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15 57.15
32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15 32.15 02.16
36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15 06.16
40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15 40.15 10.16
49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 19.15 49.15 19.16

Montag - Freitag

abGramatneusiedl Bahnhof (Vorplatz) &
Götzendorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) &
Trautmannsdorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz)
Sarasdorf Volksschule
Wilfleinsdorf Bahnhst (Hauptstraße)
Bruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) &

anNeusiedl am See Bad Bahnhst (Bundesschulstraße)

Zugnummer 26053 26055 26057 26059 26061 26063 26065 26067 26069 26073 26077 26081
Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20 15.21 15.22 15.23
27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 57.19 27.20 27.21 27.22 27.23
32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 02.20 32.20 32.21 32.22 32.23
36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 36.21 36.22 36.23
40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 40.20 40.21 40.22 40.23
49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 19.20 49.20 49.21 49.22 49.23

Montag - Freitag

abGramatneusiedl Bahnhof (Vorplatz) &
Götzendorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) &
Trautmannsdorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz)
Sarasdorf Volksschule
Wilfleinsdorf Bahnhst (Hauptstraße)
Bruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) &

anNeusiedl am See Bad Bahnhst (Bundesschulstraße)

Zugnummer 26085 26013 26017 26021 26025 26029 26033 26037 26041 26045 26049 26053
Anmerkungen 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

15.0 15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16
27.0 27.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16
32.0 32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16
36.0 36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16
40.0 40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16
49.0 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16

Samstag, Sonn-/Feiertag

abGramatneusiedl Bahnhof (Vorplatz) &
Götzendorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) &
Trautmannsdorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz)
Sarasdorf Volksschule
Wilfleinsdorf Bahnhst (Hauptstraße)
Bruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) &

anNeusiedl am See Bad Bahnhst (Bundesschulstraße)

Zugnummer 26057 26061 26065 26069 26073 26077 26081
Anmerkungen 2 2 2 2 2 2 2

15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22 15.23
27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22 27.23
32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22 32.23
36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22 36.23
40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22 40.23
49.17 49.18 49.19 49.20 49.21 49.22 49.23

Samstag, Sonn-/Feiertag

abGramatneusiedl Bahnhof (Vorplatz) &
Götzendorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) &
Trautmannsdorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz)
Sarasdorf Volksschule
Wilfleinsdorf Bahnhst (Hauptstraße)
Bruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) &

anNeusiedl am See Bad Bahnhst (Bundesschulstraße)

1 Montag bis Freitag, wenn Werktag von 18.Mai bis 29.Mai 2020
2 Samstag, Sonn-und Feiertag, von 16.Mai bis 24.Mai 2020
3 Samstag, Sonn-und Feiertag, von 17.Mai bis 30.Mai 2020

keine Fahrradbeförderung möglich
Schienenersatzverkehr
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben

 28.04.2020 15:50:08 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien
ÖBB-Postbus GmbH



Gültig ab 16.Mai bis 30.Mai 2020 00:30 Uhr. Fahrplanänderungen vorbehalten.

B Schienenersatzverkehr Bruck/Leitha - Gramatneusiedl

Zugnummer 26010 26012 26014 26016 26018 26020 26022 26024 26026 26028 26030 26032
Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

00.4 30.4 00.5 30.5 00.6 30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9
09.4 39.4 09.5 39.5 09.6 39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9
14.4 44.4 14.5 44.5 14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9
18.4 48.4 18.5 48.5 18.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9
25.4 55.4 25.5 55.5 25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9
40.4 10.5 40.5 10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10

Montag - Freitag

abBruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) &
Wilfleinsdorf Bahnhst (Hauptstraße)
Sarasdorf Volksschule
Trautmannsdorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz)
Götzendorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) &

anGramatneusiedl Bahnhof (Vorplatz) &

Zugnummer 26034 26036 26038 26040 26042 26044 26046 26048 26050 26052 26054 26056
Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15
09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 39.15
14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14 14.15 44.15
18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 18.15 48.15
25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 55.15
40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15 40.15 10.16

Montag - Freitag

abBruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) &
Wilfleinsdorf Bahnhst (Hauptstraße)
Sarasdorf Volksschule
Trautmannsdorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz)
Götzendorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) &

anGramatneusiedl Bahnhof (Vorplatz) &

Zugnummer 26058 26060 26062 26064 26066 26070 26074 26078 26082 26086
Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22 00.23
09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23
14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23
18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 18.23
25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 25.19 25.20 25.21 25.22 25.23
40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22 40.23

Montag - Freitag

abBruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) &
Wilfleinsdorf Bahnhst (Hauptstraße)
Sarasdorf Volksschule
Trautmannsdorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz)
Götzendorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) &

anGramatneusiedl Bahnhof (Vorplatz) &

Zugnummer 26014 26018 26022 26026 26030 26034 26038 26042 26046 26050 26054 26058
Anmerkungen 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

00.5 00.6 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16
09.5 09.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16
14.5 14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16
18.5 18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16
25.5 25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16
40.5 40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16

Samstag, Sonn-/Feiertag

abBruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) &
Wilfleinsdorf Bahnhst (Hauptstraße)
Sarasdorf Volksschule
Trautmannsdorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz)
Götzendorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) &

anGramatneusiedl Bahnhof (Vorplatz) &

Zugnummer 26062 26066 26070 26074 26078 26082 26086
Anmerkungen 2 2 2 2 2 2 2

00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22 00.23
09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23
14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23
18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 18.23
25.17 25.18 25.19 25.20 25.21 25.22 25.23
40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22 40.23

Samstag, Sonn-/Feiertag

abBruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) &
Wilfleinsdorf Bahnhst (Hauptstraße)
Sarasdorf Volksschule
Trautmannsdorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz)
Götzendorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) &

anGramatneusiedl Bahnhof (Vorplatz) &

1 Montag bis Freitag, wenn Werktag von 18.Mai bis 29.Mai 2020
2 Samstag, Sonn-und Feiertag, von 16.Mai bis 24.Mai 2020

keine Fahrradbeförderung möglich
Schienenersatzverkehr
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben

 28.04.2020 15:50:08 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien
ÖBB-Postbus GmbH


